

Bilhuset Silkeborg ApS

Bavnehøjvej 11A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 40 93 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Henrik Pløger Hvitved
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bilhuset Silkeborg ApS Bavnehøjvej 11A 8600 Silkeborg CVR-nr.: 37 40 93 91 Stiftet: 29. januar 2016 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Pløger Hvitved, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Bank, Vestergade 13, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	H. Hvitved Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med biler og anden virksomhed, som står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.961 t.kr. mod 9.347 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.412 t.kr. mod 6.895 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	9.960.707	9.346.965
1 Personaleomkostninger	-761.396	-730.223
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.118	-35.340
Driftsresultat	9.166.193	8.581.402
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	20.616
Andre finansielle indtægter	390.604	263.195
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.830	-13.997
Resultat før skat	9.512.967	8.851.216
Skat af årets resultat	-2.101.041	-1.955.725
Årets resultat	7.411.926	6.895.491
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	7.411.926	4.895.491
Disponeret i alt	7.411.926	6.895.491

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.901	0
Indretning af lejede lokaler	2.187	16.187
Materielle anlægsaktiver i alt	145.088	16.187
Deposita	31.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.500	0
Anlægsaktiver i alt	176.588	16.187
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	21.199.951	14.180.712
Varebeholdninger i alt	21.199.951	14.180.712
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.960	863.745
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.107.969	1.012.670
Andre tilgodehavender	235.386	208.929
Periodeafgrænsningsposter	129.369	8.319
Tilgodehavender i alt	1.578.684	2.093.663
Likvide beholdninger	3.232.717	1.747.358
Omsætningsaktiver i alt	26.011.352	18.021.733
Aktiver i alt	26.187.940	18.037.920

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	18.837.716	11.425.790
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	18.887.716	13.475.790
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.186	3.561
Hensatte forpligtelser i alt	5.186	3.561
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	140.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	208.441	537.842
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.848.820	1.341.728
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	53.568	41.212
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.099.416	1.957.340
Anden gæld	84.793	539.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.295.038	4.558.569
 Gældsforpligtelser i alt	7.295.038	4.558.569
 Passiver i alt	26.187.940	18.037.920

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	11.425.790	2.000.000	13.475.790
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.411.926	0	7.411.926
	50.000	18.837.716	0	18.887.716

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	680.125	653.820
Pensioner	75.000	70.080
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.863	2.915
	761.396	730.223
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.913	0
Andre finansielle omkostninger	26.917	13.997
	43.830	13.997

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 180. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. Hvitved Holding ApS, CVR-nr. 37434337, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
